



令和3年7月30日

久喜市議会議長 様

会派名 新政久喜
経理責任者 成田 ルミ子

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

4 月交付額 720,000 円
前回までの支出残額 0 円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	68,640	
2	研修費	2,492	
3	広報費	138,146	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	2,700	
	合計	211,978	

3 収支差引残高 508,022 円

金銭出納帳

R03.08.03

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
						720,000		720,000	
					前回までの支出残額	0		720,000	
1	令和3年5月12日	3	広報費	ASA久喜	平沢健一郎市議会報告だより第34号(3800枚)折込料		13,794	706,206	
2	令和3年5月11日	3	広報費	(有)川合新聞舗 YC久喜店	平沢健一郎市議会報告だより第34号(4550枚)折込料		14,190	692,016	
3	令和3年5月11日	3	広報費	YC菫蒲	平沢健一郎市議会報告だより第34号(2900枚)折込料		9,044	682,972	
4	令和3年5月11日	3	広報費	YC鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第34号(2800枚)折込料		10,164	672,808	
5	令和3年5月11日	3	広報費	ASA菫蒲	平沢健一郎市議会報告だより第34号(1000枚)折込料		3,630	669,178	
6	令和3年5月11日	3	広報費	(有)川合新聞舗 久喜東販売所	平沢健一郎市議会報告だより第34号(3000枚)折込料		9,355	659,823	
7	令和3年5月12日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	平沢健一郎市議会報告だより第34号(2100枚)折込料		7,623	652,200	
8	令和3年5月11日	3	広報費	YC栗橋南部	平沢健一郎市議会報告だより第34号(4000枚)折込料		14,520	637,680	
9	令和3年5月11日	3	広報費	ASA鷲宮 (有)草野新聞店	平沢健一郎市議会報告だより第34号(2200枚)折込料		7,986	629,694	
10	令和3年5月11日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	平沢健一郎市議会報告だより第34号(800枚)折込料		2,904	626,790	
11	令和3年5月10日	3	広報費	読売センター桶川東部	平沢健一郎市議会報告だより第34号(400枚)折込料		1,452	625,338	
12	令和3年5月13日	2	研修費	JR東日本・(株)ゆりかもめ	第12回教育総合展往復交通費(白岡駅~青海駅)		2,492	622,846	
13	令和3年4月8日	3	広報費	株式会社高読	久喜一新N039 新聞折込代 750枚		2,722	620,124	
14	令和3年4月8日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	久喜一新N039改訂版 新聞折込代 1000枚		3,630	616,494	
15	令和3年4月13日	3	広報費	株式会社プリントバック・ローソン	久喜一新N039改訂版増刷200部分印刷代、支払手数料		2,355	614,139	
16	令和3年5月15日	3	広報費	株式会社プリントバック	久喜一新N040改訂版印刷代12000枚		21,070	593,069	
17	令和3年5月24日	3	広報費	YC菫蒲	久喜一新N040改訂版新聞折込代2300枚		7,173	585,896	
18	令和3年5月24日	3	広報費	ASA菫蒲	久喜一新N040改訂版新聞折込代1800枚		6,534	579,362	
19	令和3年4月2日	8	資料購入費	温古堂書店	正論5月号購入費		900	578,462	
20	令和3年5月1日	8	資料購入費	温古堂書店	正論6月号購入費		900	577,562	
21	令和3年6月2日	8	資料購入費	温古堂書店	正論7月号購入費		900	576,662	
22	令和3年6月29日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 4月~6月分		68,640	508,022	
			合計			720,000	211,978	508,022	